План работы городской Думы муниципального образования «Город Можга» на июль 2019 года

No	Мероприятие	Дата и время
1.	Проведение очередной сессии городской Думы муниципального образования «Город Можга»	не планируется
2.	Проведение заседания Президиума городской Думы муниципального образования «Город Можга»	не планируется
3.	Заседания постоянных комиссий	в течение месяца
4.	Проведение депутатских слушаний (указать тему)	не планируется
5.	Проведение публичных слушаний «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства реконструкции объектов капитального строительства»	в течение месяца
6.	Проведение приёма избирателей Председателем городской Думы муниципального образования "Город Можга"	второй четверг месяца 14-00 - 17-00 (ул. Сюгаильская, 19, кабинет главного врача)
7.	Проведение приёмов избирателей депутатами городской Думы муниципального образования "Город Можга"	по графику
8.	Учеба для депутатов	не планируется
9.	Совещание (учёба) с депутатами МО (указать тему)	не планируется
10.	Проведение основных мероприятий в муниципальном образовании с участием Председателя городской Думы муниципального образования:	
	- Торжественное мероприятие, посвященное Дню семьи, любви и верности;	7
	- Мероприятие, посвященное Дню Военно-морского флота.	28

Заместитель председателя городской Думы	
муниципального образования «Город Можга»	Г.Р. Сабирзяно